CATALOGO
DE REPUESTOS

BOMBA PISTONES MOD 65/120 PAZIMA S.A.




BOMBA DE TRES PISTONES BOMBA PISTONES DE ALTA PRESION MOD 65/120 / PAZIMA S.A.

- 25
3 0
/ S 12
o

BOLEREO®®

& ® 60® ©

®




CODIGOS DE REPUESTOS

Pos.

Denominacion

Cant.

Cddigo

Pos. Denominacion

BOMBA PISTONES DE ALTA PRESION MOD 65/120 / PAZIMA S.A.

Cant.

Cddigo

Denominacion

Cant.

Cddigo

1 | Cabezal 1 | 2200002
2 | Porta Reten 3 |2200003
3 | Guia Camisa 3 | 2200004
4 | Ajuste Empaquetadura 3 |2200005
5 | Camara Bombeo 3 |2200006
6 | Conducto inferior 1 12200007
/ | Separador Valvula 6 |2200009 -nox
8 | Esparrago Sujecion 8 |2200011
9 | Esparrago 6 | 2200012
10 | Ciguenal 1 2200010
11 | Conjunto Vastago Piston 3 |2200300
12 | Tapa Valvula 3 | 2200400
13 | Conjunto Valvula 6 | 2200500
14 | Carcaza 1 1215010
15 | Tapa Carcaza 1 1215030
16 | Tapa Porta Rodamiento 2 | 215070
17 | Junta Ademite @ 75 x & 3 | 215145
18 | Perno Biela 3 |215160
19 | Medidor de Aceite 1 1215170
20 | Junta Poliuretano @ 75 x 3 | 215205 |

21 | Anillo de Apoyo @ 45 3 19660902 41 | Reten 35 x 52 x 10 DL 3 | 011261
22 | Piston Ceramico 3 1966170 42 | Reten Tipo V 60 x 45 6 | 011500
23 | Perno Ajuste Camisa 3 1966180 43 | V Intermedia VI-4005 3 | 011501
24 | Bulon C/Exa. @ 1/4" W x 10 | 010022 44 | Rodamiento 30211 2 | 012069
25 | Bulon 3/8" W x 1" G5 24 | 010063 45 | Conjunto Biela 3 | 2200600
26 | Tuerca 3/8" W 6 | 010623 46 | Soporte bomba 2 | 293102
27 | Tuerca 1/2" W 8 | 010626 47 | Bulon 1/2" W x 1" G5 4 1010070
28 | Arandela Ac.Inox. 22.3 x 3 | 010706 | | 48 | Arandela Elastica 1/2" 4 | 010724
29 | Arandela Elastica 3/8" 6 | 010722

30 | Arandela Biselada @ 3/8" 12 | 010754

31 | Arandela C/Dentado Ext. 8 | 010758

32 | Arandela Cobre 22 x 26 3 | 010762

33 | Tapon 3/8" BSP 1 1011100

34 | Aro O'ring 2-115 3 | 011229

35 | Aro O'ring 2-225 H 3 [011231-90

36 | Respaldo para O'ring 3 | 011232

37 | Aro O'ring 3 | 011235

38 | Aro O'ring 2-222 H 9 | 011243

39 | Aro QO'ring 2-247 2 | 011248

40 | Reten 45 x 62 x 8 DL NBR 2 | 011257 |




